
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.673/2023 

 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

       
R E S O L V E 

 

Art. 1º - Designar para atuarem como Membros da Comissão para 

acompanhamento da construção do poço artesiano, as seguintes pessoas:  

 

 GUILHERME AOYAMA, portador da Carteira de Identidade RG nº 12.765.454-9, inscrito no CPF 

sob nº 047.202.349-76, Engenheiro Civil; 

 THAYANE FRANCYELLE CUNHA MARTINS, portadora da Carteira de Identidade RG nº 

10.935.070-2, inscrita no CPF sob nº 088.242.599-44, Engenheira Civil;  

 WAGNER TOMA, portador da Carteira de Identidade RG nº 5.278.610-0, inscrito no CPF sob nº 

089.117.789-23, Chefe do setor de Engenharia do SAAE. 

 MAGNOALDO GERMANO TEIXEIRA RIBEIRO, portador da Carteira de Identidade RG nº 

3.113.872-8, inscrito no CPF sob nº366.371.819-00, Vereador. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 18 de setembro de 2023. 

 

        

                                                            Jaelson Ramalho Matta 

       Prefeito Municipal   

 


